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Beretning for 2019 badmintonafdelingen v/formand Jette Bangshaab. 

Indledning 

Badmintonafdelingen har i 2019 som altid haft gode badmintonaktiviteter, som min beretning vil 

centrere sig om. Badmintonafdelingen anno 2019 består af en motionsafdeling og en 

ungdomsafdeling, og beretningen vil afspejle denne organisering. 

 

Motionsafdelingen 

I motionsafdelingen er Jørn Grau Larsen formand. Der er pr. 31. december 2019 104 aktive 

motionsspillere. Det er et lille fald på 6 motionsspillere i forhold til samme tidspunkt i 2018, men da 

der pr. 1. januar 2020 er startet 4 nye spillere er medlemsskaren igen stort set den samme som sidste 

år. Spilletiderne er fordelt på mandage, tirsdage og onsdage. Motionsafdelingen er karakteriseret af, 

at mange af spillerne har spillet gentagne sæsoner, men der kommer også hver sæson nye spillere 

til, og det er også sket i 2019.   

Mange af de spilletider, vi har i afdelingen til motionsbadminton, er besatte, men der er også ledige 

baner. Aktuelt er der ledige baner på onsdage fra kl. 18.00-19.00 og fra kl. 21.00-22.00. 

Hvis man er interesseret i en af de ledige baner, så kontakt motionsansvarlig Jørn Grau. På 

badmintonafdelingens hjemmeside findes oplysninger om motionsbadminton, og der er angivet 

kontaktinfo. til Jørn Grau – se http://www.lkb-gistrup.dk/afdelinger/badminton/. 

 

Ungdomsafdelingen   

Afdelingsudvalget i ungdomsafdelingen har i 2019 udelukkende bestået af Sofus Christensen og 

Jette Bangshaab – så i 2019 skal der noget tilvækst til af nye medlemmer i afdelingsudvalget – 

ellers går Sofus og jeg død. Vi har i 2019 ikke afholdt åbne stævner, da der ikke har været nogen, 

der har ønsket at sidde i et stævneudvalg. Betinna Mikkelsen og Marianne Boesvang har tidligere 

været overordnet ansvarlige for tilrettelæggelse og afvikling af stævner, men begge stoppede i 

badmintonafdelingen efter årsmødet i 2019, og derfor har vi ikke afholdt stævner i 2019.  I 

slutningen af 2019 var vi så heldige at få etableret et ny stævneudvalg, som vil forestå stævner fra 

2020. Udvalget består af Anders Bilgaard, Stine Gjesing, Nete Harreby og Mette og/eller Mads 

Bjørn. Det er helt fantastisk, at vi har fået så stærk en besætning i stævneudvalget, og nu glæder vi 

os til, at vi får tildelt åbne stævner i løbet af 2020, så de kan ”komme i sving”. Vi har ansøgt om 2 

stævner i 2020/2021, og forventer svar på, om vi får stævnerne medio februar måned. 

http://www.lkb-gistrup.dk/afdelinger/badminton/
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Jette Bangshaab har i 2019 været formand og økonomiansvarlig, men fratræder formandsposten ved 

årsmødet 2020 efter at have siddet på denne post i så mange år, at hun ikke selv kan huske, hvornår 

hun startede. Sofus Christensen har været næstformand og økonomiansvarlig i 2019.  

Vi har i 2019 haft 5 trænere: Michael Schmeltz, Peter Boesvang, Caroline Overgaard, Sofus 

Christensen og Frida Andersen. 

Vi har aktuelt ca. 40 ungdomsspillere og trænerne oplever stor iver til træningen og et godt 

fremmøde til træningen fra ungdomsspillernes side.    

Vi har i sæson 2019/2020 4 hold tilmeldt DBF´s holdturnering: U11-3000, U13-3400, U13-4400 og 

U17/19-7200. U11-3000 fører aktuelt puljen og ser ud til at gå videre ved DMU i foråret 2020.  

Der er god opbakning til holdkampene fra forældrenes side, og det er supergodt, for det er vigtigt 

for børnene at komme ud og spille holdkampe og prøve kræfter med spillere fra andre klubber, det 

giver motivation til træningen for at blive en endnu bedre badmintonspiller. 

Vi har i 2019 sat fokus på deltagelse i åbne badmintonstævner. Sofus har i den sammenhæng 

sammen med en række forældre gjort et stort stykke arbejde, så flere spillere end vi har oplevet de 

seneste år, får nu prøvet kræfter med at spille stævner. Det kan blive endnu bedre, men det er rigtig 

godt på vej. De spillere, der har deltaget i åbne stævner i 2019, har haft succes, og der har stort set 

ikke været et stævne uden, at en eller flere af vores spillere har hevet en medalje eller flere med sig 

hjem. Det er superflot, og det er vi stolte af i badmintonafdelingen. 

 

Vi har i 2019 afholdt 4 afdelings- og trænermøder.  

Af arrangementer for spillerne, har vi haft sommerbadminton i maj og juni måned, sæsonafslutning 

med kåring af årets ungdomsspiller, åben træning hvor forældre og søskende har kunnet træne med, 

et aftenarrangement med natminton og endelig den traditionsrige juleafslutning med masser af 

æbleskiver og badmintonsjov.  

 

Afslutning   

Hermed er jeg ved afslutningen på min beretning for 2019. Inden jeg lukker ned, vil jeg rette en stor 

tak til vores trænere i 2019 Michael, Peter, Caroline, Frida og Sofus, som gør det supergodt for 

spillerne og for klubben.  

Jeg vil rette en særlig tak til Jørn Grau, fordi han tager alt arbejdet i motionsafdelingen og håndterer 

det på bedste vis. Den allerstørste tak skal dog gå til Sofus Christensen, som foruden at være træner 

også har siddet i badmintonudvalget. Sofus er en helt fantastisk drivkraft i badmintonafdelingen og 
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med ham, er der kommet et nyt drive og nye tiltag. Fx en Facebookgruppe i samarbejde med 

forældre, en nylig oprettet Facebook side og et øget samarbejde med DGI om strategi og aktiviteter 

i en badmintonafdeling. Sofus er uden sammenligning det mest aktive medlem af afdelingsudvalget, 

vi har haft i årevis. Så et megastort tak for det, Sofus – jeg glæder mig til, at du fortsætter derud i 

2020.   

Jeg ser frem til 2020 i badmintonafdelingen. Jeg går af som formand efter dette årsmøde, og glæder 

mig til at kunne give ”stafetten videre” til den næste kandidat til posten, som får mulighed for at 

søsætte nye visioner og perspektiver for badmintonafdelingen i Gistrup og for badminton, som er en 

helt igennem fantastisk sportsgren – og jeg håber, at den nye formand får godt følgeskab af flere, 

der lader sig vælge ind i badmintonudvalget, for det er nu sjovest og mest udviklende at være 

frivillig i et team af frivillige. 

 

Denne beretning er tilgængelig på hjemmesiden:  

http://www.lkb-gistrup.dk/afdelinger/badminton/nyheder/ 

 

http://www.lkb-gistrup.dk/afdelinger/badminton/nyheder/

